Willelmus Molle medietatem quinque iugerum terre sitorum supra locum dictum op die (dg: Vat) Vaert inter hereditatem Petri de Waderle ex uno et inter hereditatem ..... Berwout et Henrici Molen ex alio venditam sibi ab Hermanno Bac frunitore prout in litteris hereditarie vendidit Bernijero Andries soen cum litteris [et] jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere et non alienabit. Testes datum supra.

BP 1176 f 048r 06 t̄wo 27-01-1378.

Johannes van der Merendonc droeg over aan Johannes van den Hoevel zvw

<sup>10</sup> Zie ← BP 1175 f 099v 06 do 02-03-1368, verkoop van deze pacht.

Johannes Zerijs (1) de helft in een b-erfcijns van 10 schelling, die Johannes zv Johannes gnd Meester met Sint-Jan betaalde aan Mechtildis dvw Denkinus van Berlikem<sup>2</sup>, gaande uit een huis en tuin in Belver, waarin voornoemde Johannes zv Johannes gnd Meester woont, (2) de helft in een beemd gnd die Klootbeemd, in Berlicum, naast wijlen Adam van Neijsel {niet afgewerkt contract}.

Johannes van der Merendonc (dg: pe) medietatem ad se spectantem in hereditario censu X solidorum quem Johannes #filius Johannis dicti# Meester Mechtildi filie quondam Denkini de Berlikem<sup>2</sup> annuatim solvere consuevit nativitatis Johannis ex domo et orto sitis in Beilver in quibus dictus Johannes filius Johannis dicti Meester morari ..... atque ..... medietatem ad primodictum Johannem spectantem in quodam prato dicto die Cloetbeemt (dg: in sit) sito in parochia de Berlikem iuxta hereditatem quondam Ade de Neijsel (dg: ex uno et inter) hereditarie supportavit Johanni (dg: de) van den Hoevel filio quondam Johannis Zerijs promittens (dg: warandiam et obligationem) ratam servare et obligationem.

BP 1176 f 048r 07 two 27-01-1378.

Leonius zvw Johannes Yewyns gaf uit aan Petrus gnd Wouters soen een stuk beemd in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd Rumel, bij het veken, tussen wijlen Johannes van Ghestel enerzijds en voornoemde Petrus gnd Wouters soen anderzijds; de uitgifte geschiedde voor de lasten van de omheiningen en sloten, en thans voor een erfpacht van .. zester rogge, Bossche maat, met Kerstmis te leveren.

Leonius filius quondam Johannis Yewyns (dg: filius quondam) peciam prati sitam in parochia de Ghestel prope Herlaer ad locum dictum Rumel prope repagulum dictum veken inter hereditatem quondam Johannis de Ghestel #ex uno# et inter hereditatem Petri dicti Wouters soen ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium pactum dicto Petro ab eodem hereditarie possidendam pro oneribus sepium et fossatis ad hanc spectantibus faciendis etc atque pro hereditaria pactione .. sextariorum siliginis mesure de Busco danda et solvenda dicto Leonio ab altero hereditarie nativitatis Domini ex premissis promittens warandiam pro premissis ..... et alter repromisit. Testes (dg: d) Laurencius et Geel datum supra.

BP 1176 f 048r 08 two 27-01-1378.

Een contract van 6 regels dat onleesbaar is.

Een contract van 6 regels dat onleesbaar is.

BP 1176 f 048r 09 two 27-01-1378.

Waarschijnlijk uitgifte van 4 stukken land in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd Heesakker, (1) tussen hr ..... ridder enerzijds en wijlen Gheerlacus ..... anderzijds, (2) tussen erfgoed behorend aan het altaar van de H.Maria<sup>2</sup> in de kerk<sup>2</sup> van Gestel enerzijds en Willelmus<sup>2</sup> van der Veken anderzijds, (3) tussen ..... enerzijds en ..... Wouters<sup>2</sup> soen<sup>2</sup> anderzijds, (4) tussen Rodolphus van den ..... enerzijds (verder onleesbaar).

..... quatuor pecias terre sitas (dg: de) in parochia de Ghestel prope Herlaer in loco dicto Heesacker quarum una inter hereditatem ?domini ..... militis ex uno et inter hereditatem quondam Gheerlaci ..... ex alio et altera inter hereditatem altaris beate Marie<sup>2</sup> site in ..... Ghestel predicti ex uno .. ..... ?hereditatem ..... Willelmi<sup>2</sup> van der Veken ex alio tercia inter hereditatem .....

..... ex uno et inter hereditatem .....  
 Wouters' soen' ex alio et quarta inter hereditatem Rodolphi van den  
 (dg: .....)  
 ..... (dg: Suk)  
 Zulik[em] .....  
 .....  
 ..... pro X denariis .....  
 ..... paccione ..... lopinorum  
 siliginis .....  
 .....

BP 1176 f 048r 10 wo 03-02-1378.

Ancelmus zvw Johannes' van Ghemert verkocht aan Arnoldus Hoernken  
 1/12 deel in de goederen gnd het Goed ter Laken, eertijds van wijlen  
 Johannes Zanders, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd ter Laken.

Ancelmus filius quondam Johannis' de Ghemert duodecimam partem [ad  
 se spec]tantem in bonis dictis tGoet ter Laken #que fuerant  
 quondam Johannis Zanders# sitis in parochia de Rode sancte Ode ad  
 locum dictum ter Lake atque in attinentiis eorundem bonorum  
 universis quocumque locorum consistentibus sive sitis ut dicebat  
 #?atque in bestiis et bonis pecoralibus supra dicta bona#  
 hereditarie vendidit Arnoldo Hoernken promittens warandiam et  
 obligationem deponere [exceptis cen]sibus exinde de jure  
 solvendis. Testes Laurencius et Gheel datum in crastino  
 purificationis.

BP 1176 f 048r 11 wo 03-02-1378.

Theodericus zvw Johannes van Bijest wollenkierenwever verkocht aan  
 Truda dvw Gertrudis van Engelant wv voornoemde Johannes van Bijest  
 alle goederen die aan hem gekomen waren na overlijden van zijn  
 ouders.

Theodericus filius quondam Johannis [de B]ijest textoris laneorum  
 omnia et singula bona sibi de morte quondam suorum [pare]ntum jure  
 successionis ..... consistentia sive  
 sita ut dicebat hereditarie vendidit Trude filie quondam Gertrudis  
 de Engelant relicte dicti quondam Johannis [de B]ijest promittens  
 warandiam et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum  
 supra.

BP 1176 f 048r 12 wo 03-02-1378.

Theodericus ..... beloofde aan Johannes gnd Ermgarde soen van  
 Lijeshout 15 mud rogge, Bossche maat met ..... aanstaande in Den  
 Bosch te leveren.

Theodericus ..... promisit Johanni dicto  
 Ermgarde #soen# de Lijeshout (dg: XX) XV modios siliginis mesure  
 de Busco ad ..... proxime ..... et in Busco tradendos.  
 [Testes] datum supra.

BP 1176 f 048r 13 t wo 03-02-1378.

Hr Rodolphus ..... verpachtte waarschijnlijk ten halven aan  
 Henricus Fijen een aantal goederen onder mogelijk Liemde, voor een  
 periode van 4 jaar, ingaande Pinksteren aanstaande (zo 06-06-1378),  
 onder een aantal voorwaarden, onder meer het onderhoud van de  
 gebouwen en het doen dekken van het dak, (onleesbaar) en {48v} het  
 uitgraven en drogen van 1 roede turf door hr Rodolphus aan te wijzen  
 ter plaatse gnd Huisven en deze turf te vervoeren naar het woonhuis  
 van hr Rutgherus, dat Henricus met zijn beesten en kar 7 of 8 keer  
 dient voor hr Rodolphus, maar dat hij verder met zijn beesten en

karren niet tussen Eindhoven<sup>2</sup> en Den Bosch zal gaan dan 7 of hoogstens 8 keer per jaar, noch elders zal gaan. Henricus en met hem Willelmus Bastart beloofden de voorwaarden na te komen.

Dominus R[odolphus] ..... dicta ter ..... .eijden .....  
 ..... Lijemde .....  
 ..... (dg: que fuerant quondam dicti Gerardi) sita in parochia de .....  
 ..... ten halven Henrico Fijen .....  
 ..... ?festum penthecostes (dg: fu) proxime futurum ?sine medio .....  
 ..... bonorum in bona disposicione [de] tectis et parietibus dictis quatuor annis .....  
 ..... XXXII .....  
 ..... tegere faciet item quod ?dictus .....

**1176 mf2 B 03. f.48v.**

Quinta post purificationem: donderdag 04-02-1378.

BP 1176 f 048v 01 t wo 03-02-1378.

dicto domino Rodolpho quolibet dictorum quatuor annorum unam virgam dictam roije (dg: cespitu) cespitem sibi in loco dicto Huijsvenne assignandam ..... et dictas cespites desiccabit et in Busco ad habitationem dicti domini Rutgheri sub laboribus et expensis dicti Henrici deliberabit item quod dictus Henricus cum suis bestiis #et curru# deserviet septem seu octo vicibus dicto domino Rodolpho item quod dictus Henricus non perget cum suis bestiis et curribus inter Eijnd..... et Buscumducis nisi in anno septem (dg: et octo) vel (dg: .....) octies ad maius #et alicubi non perget .....# et sub istis condicionibus promisit ratam et aliam obligationem deponere et alter et cum eodem Willelmus Bastart indivisi super omnia. Testes Laurencius et Gheel datum ..... Una littera quam habebit dominus Rodolphus.